
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

REKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STUDENTŲ GINČŲ SU ADMINISTRACIJA IR KITAIS DARBUOTOJAIS 

NAGRINĖJIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

Kaunas 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – LSMU) studentų ginčų su 

administracija ir kitais darbuotojais nagrinėjimo komisijos nuostatais, patvirtintais LSMU Senato 

2014 m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 46-12, LSMU rektorato 2025 m. rugsėjo 15 d. nutarimu ir LSMU 

Studentų atstovybės 2025 m. rugsėjo 24 d. delegavimo raštu, 

1. S u d a r a u  dvejiems metams šios sudėties Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų 

ginčų su administracija ir kitais darbuotojais nagrinėjimo komisiją (toliau – Ginčų nagrinėjimo 

komisija): 

1.1. prof. Rolandas Stankevičius, Veterinarijos akademijos Veterinarijos fakulteto dekanas, 

administracijos atstovas, 

1.2. doc. Laura Malakauskienė, Studentų reikalų tarnybos studentų dekanė, administracijos 

atstovė, 

1.3. Virginijus Kližentis, Juridinės tarnybos vadovas, administracijos atstovas, 

1.4. Rugilė Kriaučiūnaitė, LSMU Studentų atstovybės paskirta studentų atstovė, 

1.5. Eduard Tsybulskyi, LSMU Studentų atstovybės paskirtas rezidentų atstovas, 

1.6. Martyna Vengrytė, LSMU Studentų atstovybės paskirta doktorantų atstovė. 

2. S k i r i u  Ginčų nagrinėjimo komisijos sekretore Studentų reikalų tarnybos administratorę 

Austėją Pernarauskienę. 

3. Į p a r e i g o j u  Dokumentų valdymo tarnybą: 

3.1. per LSMU dokumentų valdymo sistemos modulį @DVS su šiuo įsakymu supažindinti 

Ginčų nagrinėjimo komisijos narius, išskyrus Studentų atstovybės deleguotus atstovus, ir Studentų 

reikalų tarnybos administratorę Austėją Pernarauskienę. 

3.2. Studentų atstovybės deleguotus atstovus apie šį įsakymą informuoti elektroniniu paštu. 

4. Įsakymo vykdymo kontrolę p a s i l i e k u  sau. 

5. Šis įsakymas į s i g a l i o j a  nuo jo pasirašymo dienos. 

Rektorius                    prof. Rimantas Benetis 

 
 

 

Birutė Tamošiūnaitė, tel. 327206 


